
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

24.09.2023 Bowlplay Berlin 1. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 Bowling World Berlin – Hansa 74 II 772 : 743 6 : 4
Skarabäus-Team II – BC Los Diablos 665 : 788 4 : 6

BC Reinickendorf 90 III – BF Hellersdorf II 641 : 652 4 : 6

2 BC Reinickendorf 90 III – BC Los Diablos 658 : 757 4 : 6
Bowling World Berlin – BF Hellersdorf II 673 : 656 6 : 4

Hansa 74 II – Skarabäus-Team II 734 : 614 8 : 2

3 Skarabäus-Team II – Bowling World Berlin 689 : 767 2 : 8
Hansa 74 II – BC Reinickendorf 90 III 699 : 584 10 : 0

BF Hellersdorf II – BC Los Diablos 677 : 716 4 : 6

4 Hansa 74 II – BF Hellersdorf II 593 : 622 2 : 8
BC Los Diablos – Bowling World Berlin 815 : 708 8 : 2

Skarabäus-Team II – BC Reinickendorf 90 III 676 : 713 2 : 8

5 Bowling World Berlin – BC Reinickendorf 90 III 795 : 748 8 : 2
BF Hellersdorf II – Skarabäus-Team II 606 : 583 6 : 4
BC Los Diablos – Hansa 74 II 711 : 815 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 24.09.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Hansa 74 II 3584 179,20 4 32 20 3584 179,20 36
2. Bowling World Berlin 3715 185,75 5 30 20 3715 185,75 35
3. BC Los Diablos 3787 189,35 6 28 20 3787 189,35 34
4. BF Hellersdorf II 3213 160,65 1 28 20 3213 160,65 29
5. BC Reinickendorf 90 III 3344 167,20 3 18 20 3344 167,20 21
6. Skarabäus-Team II 3227 161,35 2 14 20 3227 161,35 16
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

24.09.2023 Bowlplay Berlin 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 5 1053 210,60 246 201 214 216 176 246
2. Machura Hendrik 28372 BC Los Diablos 4 783 195,75 243 - 203 152 243 185
3. Grüenberg Marcel 34055 BC Los Diablos 4 779 194,75 248 167 - 248 193 171
4. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos 4 764 191,00 214 189 169 - 214 192
5. Schoedsack Florian 34566 BC Los Diablos 5 955 191,00 244 244 213 170 165 163
6. Thewellis Alexander 34406 Bowling World Berlin 5 946 189,20 213 189 170 190 184 213
7. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 919 183,80 202 186 171 202 174 186
8. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 5 912 182,40 203 203 171 200 185 153
9. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 911 182,20 211 190 182 211 149 179
10. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 II 5 898 179,60 213 213 203 142 158 182
11. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 889 177,80 246 154 154 192 143 246
12. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 5 886 177,20 208 186 195 154 143 208
13. Rennow Martin 34278 BC Reinickendorf 90 III 5 880 176,00 221 179 185 116 179 221
14. Blaskovics Jozsef 34677 BC Reinickendorf 90 III 5 880 176,00 202 165 170 202 182 161
15. Herz Christian 28916 Bowling World Berlin 5 874 174,80 213 213 139 187 144 191
16. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf II 3 522 174,00 199 168 199 155 - -
17. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 III 5 852 170,40 193 157 145 166 191 193
18. Thieme Vincent 123 BC Los Diablos 3 506 168,67 188 188 172 146 - -
19. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 5 842 168,40 204 169 150 174 204 145
20. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 5 825 165,00 177 177 170 150 173 155
21. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf II 3 476 158,67 166 148 162 166 - -
22. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 4 631 157,75 168 150 - 154 168 159
23. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 5 768 153,60 167 139 145 163 167 154
24. Wendt Stefan 34362 BC Reinickendorf 90 III 5 732 146,40 173 140 158 100 161 173
25. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 5 722 144,40 176 146 128 176 151 121
26. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 3 422 140,67 170 - 124 - 170 128
27. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 2 243 121,50 133 - - - 110 133
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

24.09.2023 1. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 5 1053 5 1053 210,60
2. Machura Hendrik 28372 BC Los Diablos 4 783 4 783 195,75
3. Grüenberg Marcel 34055 BC Los Diablos 4 779 4 779 194,75
4. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos 4 764 4 764 191,00
5. Schoedsack Florian 34566 BC Los Diablos 5 955 5 955 191,00
6. Thewellis Alexander 34406 Bowling World Berlin 5 946 5 946 189,20
7. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 919 5 919 183,80
8. Schümann Rainer 34446 Skarabäus-Team II 5 912 5 912 182,40
9. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 II 5 911 5 911 182,20
10. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 II 5 898 5 898 179,60
11. Lange Christian 34244 Hansa 74 II 5 889 5 889 177,80
12. Volkmann Thomas 12706 Hansa 74 II 5 886 5 886 177,20
13. Blaskovics Jozsef 34677 BC Reinickendorf 90 III 5 880 5 880 176,00
14. Rennow Martin 34278 BC Reinickendorf 90 III 5 880 5 880 176,00
15. Herz Christian 28916 Bowling World Berlin 5 874 5 874 174,80
16. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf II 3 522 3 522 174,00
17. Buller Ronald 28792 BC Reinickendorf 90 III 5 852 5 852 170,40
18. Thieme Vincent 123 BC Los Diablos 3 506 3 506 168,67
19. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 5 842 5 842 168,40
20. Born Siegmar 34074 Skarabäus-Team II 5 825 5 825 165,00
21. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf II 3 476 3 476 158,67
22. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 4 631 4 631 157,75
23. Schümann Martin 34688 Skarabäus-Team II 5 768 5 768 153,60
24. Wendt Stefan 34362 BC Reinickendorf 90 III 5 732 5 732 146,40
25. Schwenck Giesela 12196 Skarabäus-Team II 5 722 5 722 144,40
26. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 3 422 3 422 140,67
27. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 2 243 2 243 121,50
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